22, etajul I: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Unu esemplar 5 cr. v. a. său
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plăti
înainte.

Nr. 180.

Brașov, Vineri 11 (23) August

1889.

Brașov, 10 August.

Ca nou secretar de stat în
ministeriul de interne, a ținut
și Secuul Tibad să își exprime
vederile sale într-o cestiune foarte
importantă, reforma administra-
țiunii.

Acăsta a făcut-o el, îndată
după numirea sa ca secretar, cu
ocasiunea unui banchet, ce i-s'a
dat de Secuul din Odêrheu.